ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE RODEIO

EDITAL DE PREGAO 13/2015

Paulo Roberto Weiss, prefeito municipal de Rodeio, torna público que se acha aberto edital de pregão nº. 13/2015 para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para o programa de merenda escolar aos alunos da rede fundamental do nosso município e recarga de gás liquefeito de petróleo para as unidades escolares e creches municipais. A abertura ocorrerá no dia 21/05/2015 às 14h00min na Prefeitura Municipal de Rodeio. O edital se encontra a disposição dos interessados no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h00min, pelo fone 47 3384 0161 ramal 222, ou pelo site www.rodeio.sc.gov.br e de acordo com o que dispõe a Lei 8.666/93 e suas alterações. Rodeio 07 de maio de 2015. Paulo Roberto Weiss - Prefeito Municipal